121
Ballon à évaporati on col rodé, LBG
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Pour évaporateur rotati f.
 Référence Référence  Capacité  h Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm)  par lot
  FLEG-051-001  2 498 134 50 94  29/32  1
 FLEG-101-001  2 498 135 100 110  29/32  1
 FLEG-250-001 2 498 137 250 140  29/32 1
 FLEG-500-001  2 498 139 500 170  29/32  1
 FLEG-1K0-001  2 498 136 1000  210  29/32  1
 FLEG-2K0-001  2 498 138 2000  250  29/32  1
Ballon piriforme col rodé, LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)   par lot
 FLP3-010-001  2 498 141  10 30  79  14/23  1
 FLP3-025-001  2 498 142 25 40  93  14/23  1
 FLP3-050-001  2 498 143 50 50  108  14/23  1
 FLP3-100-001  2 498 144 100 60  118  14/23  1
Fiole Erlenmeyer col rodé, LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)   par lot
 CFL3-005-001  2 497 687 5  25  50  14/23  1
 CFL3-010-001  2 497 689 10 32  60  14/23  1
 CFL3-025-001 2 497 691 25 42  70  14/23  1
 CFL3-050-001  2 497 693 50 51  85  14/23 1
 CFL3-052-001  2 497 695 50  51  85  19/26  1
 CFL3-100-001  2 498 697 100  64  105  14/23  1
 CFL3-102-001  2 497 701 100  64  105  19/26  1
 CFL3-103-001  2 497 703 100  64  105  24/29  1
 CFL3-101-001  2 497 699 100  64  105  29/32  1
 CFL3-252-001  2 497 713  250  85  135  19/26  1
 CFL3-251-001  2 497 711 250  85  135  24/29  1
 CFL3-250-001  2 497 709 250  85  128  29/32  1
 CFL3-503-001  2 497 719 500  105  170  24/29  1
 CFL3-500-001 2 497 717  500  105  165  29/32  1
 CFL3-1K3-001  2 497 707 1000  131  210  24/29  1
 CFL3-1K0-001  2 497 705 1000  131  210  29/32  1
 CFL3-2K0-001 2 497 715  2000  166  275  29/32  1
 En «pack économie»
 CFL3-005-012  2 497 688 5  25  50  14/23  12
 CFL3-010-012 2 497 690 10  32  60  14/23  12
 CFL3-025-012  2 497 692 25  42  70  14/23  12
 CFL3-050-012  2 497 694 50  51  85  14/23  12
 CFL3-052-012  2 497 696 50  51  85  19/26  12
 CFL3-100-012  2 497 698 100  64  105  14/23  12
 CFL3-102-012  2 497 702 100  64  105  19/26 12
 CFL3-103-012  2 497 704 100  64  105  24/29  12
 CFL3-101-012  2 497 700 100  64  105  29/32  12
 CFL3-252-010  2 497 714 250  85  135  19/26  10
 CFL3-251-010  2 497 712 250  85  135  24/29  10
 CFL3-250-010  2 497 710 250  85  128  29/32  10
 CFL3-503-008  2 497 720 500  105  170  24/29  8
 CFL3-500-008  2 497 718 500 105  165 29/32  8
 CFL3-1K3-006  2 497 708 1000 131  210  24/29  6
 CFL3-1K0-006  2 497 706 1000 131  210  29/32  6
 CFL3-2K0-002  2 497 716 2000 166  275  29/32  2